专利转化专项项目奖补方案的公示
根据河南省知识产权局、河南省财政厅《关于印发<河南省专利转化专项资金实施方案>的通知》（豫知〔2022〕55号）《河南省财政厅关于拨付中央服务业发展资金（第二批专利转化专项计划项目）的通知》（豫财贸〔2023〕40号）中的相关规定，以及《河南省专利权质押融资奖补项目管理办法》（豫知〔2017〕63号）相关规定，现将专利转化专项项目奖补方案予以公示，公示期为11月24日至11月28日。
公示期内，任何单位或者个人对公示项目有异议的，应以书面形式提出，并提供必要的证明材料。为便于核实查证，确保客观公正处理异议，提出异议的单位或者个人应当表明真实身份，并提供有效联系电话。个人提出异议的，须在书面异议材料上签署真实姓名和身份证号码；以单位名义提出异议的，须提供联系人并加盖本单位公章。凡匿名异议和超出期限的异议不予受理。
联系电话：0391-3569873
监督电话：0391-2108616
地　　址：河南省焦作市解放区丰收路169号  焦作市知识产权维权保护中心

[bookmark: _GoBack]附件：专利转化奖补项目公示表
2023年11月24日

1

附件：
专利转化奖补项目公示表
	序号
	企事业单位名称
	项目名称
	拟奖励金额（万元）
	备注

	1
	河南理工大学
	专利转化
	31.914

	2
	焦作市万汇物联智慧科技有限公司
	专利转化
	13.4

	3
	河南鑫晶瓷新材料科技有限公司
	专利转化
	1.7588

	4
	焦作万瑞工贸有限公司
	专利转化
	2.85

	5
	武陟一村食品有限公司
	专利转化
	4.125

	6
	修武县虹纬纺织有限公司
	专利转化
	2.78

	7
	河南飞孟金刚石股份有限公司
	专利转化
	3.9

	8
	焦作天宝恒祥机械科技有限公司
	专利转化
	2.9

	9

宗源生态肥业有限公司

专利权质押融资

6.3722

	10
	河南夏窗信息科技有限公司
	质押融资银企对接周活动
	0.3

	11
	河南科必信信息科技有限公司
	焦作市校企对接活动
	4.5

	12
	鹤壁科彤科技有限公司

	专利导航服务项目
	3

	13
	郑州市邦成知识产权服务有限公司
	专利导航服务项目
	3

	14
	郑州市邦成知识产权服务有限公司
	焦作市专利转化运用专项行动方案（2024-2026）
	1

	15
	河南国科知识产业研究院
	校企对接活动
	4.5

	16
	河南中州知识产权文化传播中心
	“促进专利转化运用、创新驱动营商环境再优化”项目
	4.08

	17
	专家评审费
	专利转化奖补评审费
	0.12

	18
	河南中州知识产权文化传播中心
	校企对接活动
	9.5

	 合计

100